様式第５号（第１０条関係）
	変更届出書
　　年　　月　　日

（提出先）
川越市長

申請者　住　所

氏　名

都市計画法第53条第1項の規定により許可を受けた建築物について、軽微な変更が生じましたので下記のとおり届け出します。

記

１

許可年月日・番号
　　年　　月　　日　・　 第　　　号

２

建築物の敷地の
所在及び地番
川越市

３
変更事項
４
変更理由
添付書類
１□　許可通知書の写し
２□　案内図
３□　変更前の図面
４□　変更後の図面

５□　委任状　（代理人申請の場合）

　※申請者が法人である場合においては、氏名は、その法人の名称及び代表者の
　　氏名を記載すること。

	届出内容に係る連絡先
	住所
	担当者名

	会社名
	TEL

	受　付　欄

（変更箇所を着色したもの）